[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

OEVNJDA/009/2013 – bnp

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 14 de fevereiro de 2013.

Ilustríssimo Senhor,

Em virtude da forte chuva de domingo (10) p.p. algumas residências foram afetadas, destruindo o muro de arrimo, vindo alagar os fundos dos quintais, causando sérias infiltrações nos imóveis, deixando muitos estragos.

As residências estão localizadas na Rua José Bergantini, altura do nº. 301, Jardim Laranjeiras.
Desta forma, venho solicitar de Vossa Senhoria que destine caminhões de terra com urgência para que os trabalhadores possam concluir os serviços de recuperação do local.

Certo de contar com sua prestimosa atenção e colaboração, apresento protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Engº. Nasser José Delgado Abdallah

VICE-PRESIDENTE

Ilustríssimo Senhor

Luiz Carlos dos Santos

RESPONSÁVEL PELA GARAGEM MUNICIPAL
BEBEDOURO – SP
“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200